
novice
Koper, 27. jutija 1993

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN, IN SEŽANA

Št. 14

Občina Birska Bistrica
ODLOK o uvedbi agromelioracijskega postopka za trajne 
nasade (sadovnjake).
ODLOK o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč 
(prečiščeno besedilo).

Občina Koper
SKLEP o oddaji poslovnih prostorov v najem

Občina Piran
AKT o reorganizaciji letališkega podjetja Aerodrom 
Portorož, d.o.o Sečovlje
AKT o reorganizaciji družbe z omejeno odgovornostjo 
Ogrevanje, d.o.o. Piran
AKT o reorganizaciji Komunalno stanovanjskega podjetja 
Okolje Piran

Komunaino stanovanjsko podjetje "Okoije" Piran
CENE komunalnih storitev

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (prečiščeno 

besedilo - Uradni list SRS, št. 17/86) in 42. člena Statuta občine Ilirska 
Bistrica (Uradne objave št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji vseh zborov dne 21. julija 1993 sprejela

ODLOK 
O UVEDBI

AGROMELIORACIJSKEGA POSTOPKA 
ZA TRAJNE NASADE (SADOVNJAKE)

1. člen
S tem odlokom se na predlog Kmetijske svetovalne službe Ilirska 

Bistrica uvede agromelioracijski postopek za izvajanje agromelioracij­
skih del na kmetijskih zemljiščih v k.o. Sabonje, k o. Ostrožno brdo, k.
o. Trpčane, k. o. Zarečje, k. o. Ratečevo brdo, k. o. Hrušica, k. o. 
Mereče, k. o. Huje, k. o. Male Loče in k. o. Smrje.

2. člen
Agromelioracijsko območje iz 1. člena tega odloka obsega 

kmetijske površine na območjih naslednjih k. o.: k.o. Sabonje, k. o. 
Ostrožno brdo, k. o. Trpčane, k. o. Zarečje, k. o. Ratečevo brdo, k. o. 
Mereče, k. o. Huje, k. o. Male Loče, k. o. Hrušica in k. o. Smije.

Meje območij agromelioracije - trajni nasadi - so vrisane v 
preglednih katastrskih kartah, ki so sestavni del investicijsko - tehnične 
dokumentacije, ki jo je izdelala Kmetijsko svetovalna služba pri KVZ 
Nova Gorica, Enota za kmetijsko svetovanje občine Ilirska Bistrica.

Dokumentacija je na vpogled pri tej strokovni službi (en izvod pa je 
priloga tega odloka).

3. člen
Zemljišča na agromelioracijskem območju so z družbenim planom 

občine Ilirska Bistrica trajno namenjena za kmetijsko proizvodnjo in 
usklajena z elementi družbenega plana urejanja kmetijskih zemljišč za 
obdobje 1991-1995.

4. člen
Agromelioracija obsega odstranjevanje kamenja, izravnavo terena, 

urejanje poti, delno urejanje vodnega režima, globoko oranje, založno 
gnojenje, izboljšanje rodnosti tal in formiranje trajnih nasadov jablan in 
češpelj.

5. člen
Agromelioracijska dela se bodo izvajala skladno z investicijskim 

programom v izvenvegetacijskem obdobju 1993 in 1994.

6. člen
Investitorji de! so lastniki zemljišč, ki pridobijo del sredstev iz 

republiških interventnih sredstev za agromelioracije trajnih nasadov, de! 
pa zagotovijo sami z lastnimi sredstvi.

7. člen
Investitorji sami zagotovijo izvajanje agromelioracijskih del, poleg 

tega pa zagotavljajo tudi vzdrževanje le-teh po končani investiciji.
8. člen

Kultura in način rabe melioriranih zemljišč mora biti v skladu z 
ureditvenim in investicijskim programom, pripravljenim za te kom­
plekse.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-2/93-4/13
11. Bistrica, julij 1993

Predsednik SO: 
mag. STANE PROSEN, dr. vet. med. 1. r.

Na podlagi 7., 58., 59., 60. in 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 18/84) dogovora o usklajevanju meri! za določanje 
območij, na katerih se plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča, in meri! za določanje višine tega nadomestila (Uradni list SRS 
št. 19/86) ter 42. člena Statuta občine Ilirska Bistrica je Skupšina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji zborov, dne 21.7.1993, sprejela

ODLOK
O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

(prečiščeno besedilo)

1. člen
V občini Ilirska Bistrica se za uporabo stavbnega zemljišča na 

območjih, ki jih določa ta odlok, plačuje nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: nadomestilo).

2. člen
Območja, na katerih se zajema nadomestilo so:

I. območje:
- mesto Ilirska Bistrica, Podgrad, Knežak, Jelšane, Koseze, 
Jasen, Dolnji Zemon (Zemonska vaga), Rečica, Topole, 
Sviščaki,

II. območje:
- Bač, Dobropolje, Dolenje, Dolnji Zemon, Dolnja Bitanja, 
Gornji Zemon, Gomja Bitnja, Harije, Hrušica, Jablanica, 
Koritnice, Kuteževo, Mala Bukovica, Novokračine, Podbeže, 
Podgraje, Pregarje, Prelože, Prem, Račiče, Sabonje, Sušak, 
Šembije, Tominje, Trpčane, Velika Bukovica, Vrbica, Vrbovo, 
Zabiče, Zajelšje, Zarečica, Zarečje, Male Loče, Čelje,

III. območje:
-Brce, Fabci, Gaberk, Huje, Janeževo brdo, Mereče, Nova vas, 
Ostrožno brdo, Rjavče, Pavlica, Podstenje, Podstenjšek, 
Podtabor, Rateževo brdo, Soze, Studena gora, Veliko brdo, 
Starod, Kilovče, Smije.

Meje območij so vrisane na grafičnih kartah, ki so sestavni del tega 
odloka in so na vpogled pri Sekretariatu za gospodarstvo in RUJP 
Izpostava Ilirska Bistrica.

3. člen
Pri določitvi višine nadomestila bomo upoštevali naslednja merila:

1. Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi objekti in 
napravami,
2. lega in namembnost stavbnega zemljišča,
3. smotrna uporaba stavbpega zemljišča.



94 URADNE OBJAVE Koper, 27. ju!ija 1993 - Št. 14

Opremljenost stavbnega zemljišča ali možnost prikjučitve na 
komunalne in druge objekte individualne ali kolektivne rabe se 
ovrednoti glede na prisotno število naprav v naseljih:

električno omrežje 20 točk
kanalizacija 20 točk
delno urejena kanalizacija 10 točk
telefonsko naročniško omrežje 20 točk
vodovod s hidrantno mrežo 20 točk
lokalni javni vodovodi 10 točk
javna cesta z asfaltiranim cestiščem 20 točk
javna cesta v makadamski izvedbi 10 točk
toplovodno omrežje 20 točk
avtobusno postajališče ali železniška postaja v naselju 10 točk

Popolna komunalna opremljenost se točkuje s 130 točkami, za 
posamezne uporabnike stavbnih zemljišč se točkuje dejansko število 
prisotnih komunalnih ter drugih objektov in naprav.

Stavbnih zemljišč z manj kot tremi komunalnimi objekti in 
napravami se ne točkuje in se zanje ne plačuje nadomestila.

5. člen
Glede na lego in namembnost se stavbno zemljišče točkuje z 

naslednjim številom točk:

Vrsta dejavnosti Lega stavbnega zemljišča
I. obm. Il.obm. IH.obm.

1. Stanovanja, samski in
počitniški domovi
2. Družb, dejav. jav. upr. in

150 100 50

druge dejavnosti
3. Gospodarska, poslovna 
trgovska, turistična in

300 200 100

obrtna dejavnost 500

6. člen

400 300

Po tem odloku so poslovne površine tudi površine zemljišč, ki so 
namenjene gospodarski dejavnosti: nepokrita skladišča, interna parki­
rišča in dvorišča, delavnice na prostem, kampi ter športno rekreacijski 
tereni v sklopu turističnih objektov, idr.

7. člen
Smotrna uporaba stavbnega zemljišča se točkuje glede na vrsto 

objektov in se točkuje z naslednjim številom točk:

Vrsta objekta Lega stavbnega zemljišča
I. obm. JI. obm. III. obm.

1. Enodružinske hiše
2. Večstanovanjske stavbe

40 20 10

do 20 stanov, enot
3. Večstanovanjske stavbe 
nad 20 stan. enot in

20 10 5

objek. družb, dejavnosti
4. gospodarski objekti, hale, 
farme, prodajalne, obratovalnice

10 5

do 200 m2 tlorisne površine
5. Gospodarski objekti ipd.

100 90 80

z nad 200 m2 tlorisne površine 25 15 10

ZAVEZANCI PLAČILA NADOMESTILA 
OPROSTITVE PLAČILA

8. člen
Nadomestilo je dolžan plačati neposredni uporabnik stavbnega 

zemljišča oz. stavbe ali dela stavbe (imetnik pravice razpolaganja oz. 
lastnik, najemnik stanovanja oz. poslovnega prostora).

Nadomestilo odmeri zavezancu RUJP, Izpostava Ilirska Bistrica.
^ 9. člen

Poleg primerov, navedenih v 59. členu Zakona o stavbnih zemljiščih 
so oproščeni plačevanja nadomestila občani, ki izpolnjujejo pogoje do 
denarnega dodatka za neprofitna stanovanja v skladu z zakonom o 
socialnem varstvu (Ur. list RS, št. 54/92).

Plačevanja nadomestila se za dobo 5 let delno oprostijo občani, ki so 
z uvedenim krajevnim samoprispevkom, glede na delež udeležbe, 
sofinancirali izgradnjo posameznih komunalnih objektov in naprav, in to 
v višini, kot so le-te komunalne naprave točkovno ovrednotene v 4 
členu odloka.

Nadomestila so oproščeni tudi:

- občani, ki prejemajo stalno socialno pomoč,
- občani, ki jih prizadene elementarna nesreča (poplava, potres, 
požar ali druge nezgode), skadno z zakonom o davkih občanov]

če pristojni upravni organ ugotovi, da bi plačevanje nadomestila 
ogrožalo socialno varnost zavezanca,
- zavezanci davka od kmetijske dejavnosti, ki so pokojninsko in 
invalidsko zavarovani na podlagi dohodkov iz kmetijstva,
- nadomestilo se ne plačjuje za objekte posebnega družbenega 
pomena (vodovod, telefon, električna energija).

Zahtevo za oprostitev plačila nadomestila mora zavezanec vložiti 
pri upravnem organu, pristojnem za javne prihodke.

DOLOČANJE VIŠINE NADOMESTILA
10. člen

Mesečna višina nadomestila po merilih iz 4., 5., 6. in 7. člena tega 
odloka se določi tako, da se skupno število točk pomnoži s stanovanjsko 
ali poslovno površino zavezančevega objekta oz. nezazidanega stavbne­
ga zemljišča ter vrednostjo točke za izračun nadomestila. Nezazidano 
stavbno zemljišče se ovrednoti s 50% točk, ki veljajo za zazidano 
stavbno zemljišče.

11. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Ilirska Bistrica se določi letno s sklepom 
Izvršnega sveta na podlagi predloga Sklada stavbnih zamljišč.

12. člen
Sklad stavbnih zemljišč izračuna vrednost točke na podlagi potreb, 

izhajajoč iz družbenega plana občine Ilirska Bistrica in letnega 
programa dela Sklada stavbnih zemljišč.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
13. člen

Za izračun nadomestila se uporabljajo uradni podatki in evidence 
Geodetske uprave občine Ilirska Bistrica, Sekretariata za notranje 
zadeve, krajevnih skupnosti ter podatki, ugotovljeni na terenu.

Na zahtevo Sklada stavbnih zemljišč so zavezanci dolžni sporočiti 
vse zahtevane podatke o površini stanovanj, poslovnih prostorov ter 
nezazidanih stavbnih zemljišč, ki so potrebni za izračun nadomestila.

14. člen
Glede postopka za odmero in pobiranje ter vračanje nadomestila, 

prisilne izterjave, odpisa zaradi neizterljivosti, zastaranja ali plačila 
obresti od nadomestila, ki ga zavezanec ni plačal v predpisanem roku, se 
uporabljajo določila Zakona o davkih občanov.

15. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča (Uradne objave, št. 28/87).
16. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1.1.1993 dalje.

Št.: 402-7/87-4/11
Ilirska Bistrica, 21. julija 1993

Predsednik SO: 
mag. STANE PROSEN, dr. vet. med. l.r.



Koper, 27. julija 1993 - Št. 41 URADNE OBJAVE 95

OBČINA KOPER
Na podlagi 273. člena statuta občine Koper v zvezi s Pravilnikom o 

oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) je 
Izvršni svet skupščine Koper na seji dne 8. julija 1993 sprejel naslednji

SKLEP
O ODDAJANJU POSLOVNIH PROSTOROV V NAJEM

1. člen

Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 
(Uradne objave, št. 35/91) se vrednosti poslovnih prostorov v Občini 
Koper, kot osnova za izračun najemnin, povišajo za 3,8 %.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. avgusta 1993 dalje.

Št.: 363-7/93
Koper, 8. julija 1993

Predsednik 
BORIS GORUP, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 2. odstvka 75. člena in 2. alinee 68. člena Zakona o 

gospodarskih javnih službah (Uradni list RS št. 32/93) in 251. člena 
Statuta občine Piran (Uradne objave št. 17/78, 6/82,4/86,21/86, 24/92 in 
6/93) ja Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 20. julija 1993 
sprejel naslednji

AKT O REORGANIZACIJI LETALIŠKEGA PODJETJA 
AERODROM PORTOROŽ, D.O.O. SEČOVLJE

1. člen
V dejavnosti letaliških storitev v zračnem prometu, upravljanja z 

letališčem, sprejem in odprava letal, potnikov, prtljage, blaga in pošte, ki 
jih opravlja obstoječe podjetje AERODROM PORTOROŽ, d.o.o. 
Sečovlje, se skladno z določbami 68. člena zakona o gospodarskih javnih 
službah zadeve posebnega družbenega pomena s področja materialne 
infrastrukture do ureditve te dejavnosti s posebnim odlokom štejejo za 
gospodarsko javno službo.

2. člen +
Pred ugotovitvijo deleža družbenega kapitala družbeno podjetje 

AERODROM PORTOROŽ, d.o.o. Sečovlje, nadaljuje z dosedanjo 
dejavnostjo.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran opravlja funkcijo ustanovitelja 

AERODROMA PORTOROŽ, d.o.o. Sečovlje.
AERODROM PORTOROŽ ne sme o nobeni svoji dejavnosti 

sklepati pogodb o statusnih spremembah ali pogodb o dolgoročnem 
medsebojnem poslovanju brez soglasja ustanovitelja.

4. člen
Organ upravljanja AERODROMA PORTOROŽ je upravni odbor.
Upravni odbor ima 3 člane, ki jih imenuje Izvršni svet Skupščine 

občine Piran.
Člani upravnega odbora morajo biti imenovani najpozneje v 14 

dneh po uveljavitvi tega akta.
Članom upravnega odbora pripada plačilo za opravljeno delo.
Upravni odbor opravlja vse pristojnosti, naloge in ima pooblastila 

dosedanjega upravnga odbora in skupščine podjetja.
5. člen

Poleg nalog, določenih z zakonom, opravlja upravni odbor še 
naslednje:

- sprejema statut in akt o ustanavljanju organizacije, - predlaga 
ustanovitelju poslovno politiko in poslovno poročilo, obračune in 
zaključni račun podjetja, - predlaga statusne in organizacijske 
spremembe ustanovitelju, - odloča o nakupu osnovnih sredstev, - 
odloča o sklepanju poslovnih pogodb in pogodb o delu, - pripravlja 
lastninjenje podjetja, - imenuje pomočnike direktorja in vodilne 
delavce.

6. člena
Direktorja podjetja imenuje in razrešuje Izvršni svet Skupščine 

občine Piran.

. D° imenovanja direktorja opravlja sedanji direktor posle vršilca 
dolžnosti d!rektrorja podjetja.

Direktor podjetja opravlja delo na podlagi pogodbe, ki jo sklene z 
upravnim odborom.

7. člen

Premoženje AERODROMA PORTOROŽ upravlja upravni odbor 
podjetja.

Brez soglasja ustanovitelja ni možna odtujitev, obremenitev, 
zamenjava ali kakršnokoli razpolaganje s premoženjem podjetja.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega akta prenehajo pooblastila sedanje 

skupščine, upravnega odbora in drugih organov upravljanja podjetja.
9. člen

Ta akt stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka : 028-96/93
Piran, 20. julija 1993

Predsednik IS 
ANDREJ GRAHOR, 1. r

Na podlagi 2. odstavka 75. člena in 2. alinee 68. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS št. 32/93) in 251. člena 
Statuta občine Piran (Uradne objave št. 17/78, 6/82, 4/86, 21/86,24/92 in 
6/93) je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 20. julija 1993 
sprejel naslednji

AKT
O REORGANIZACIJI DRUŽBE Z OMEJENO 

ODGOVORNOSTJO OGREVANJE, D.O.O. PIRAN

1. člen
Dejavnost Družbe z omejeno odgovornostjo OGREVANJE d.o.o. 

Piran se do ureditve te dejavnosti s posebnim odlokom šteje za 
gospodarsko javno službo.

2. člen
Pred ugotovitvijo deleža družbenega kapitala nadaljuje družba z 

dejavnostjo, določeno v aktu o ustanovitvi.
3. člen

Izvršni svet Skupščine občine Piran opravlja funkcijo ustanovitelja 
OGREVANJA d.o.o. Piran po zakonu o gospodarskih javnih službah.

4. člen
Organ upravljanja družbe je Upravni odbor. Upravni odbor šteje tri 

člane, ki jih imenuje Izvršni svet Skupščine občine Piran.
Članom upravnega odbora pripada plačilo za opravljeno delo.

5. člen
Upravni odbor prevzame vse pristojnosti in naloge Skupščine 

družbe in drugih organov upravljanja ter odloča zlasti o:

- razvoju in poslovni politiki
- glavnih investicijah v družbi ter daje soglasje za razpolage 

direktoija nad omejitvami
- delitvi in porabi dobička ter način pokrivanja izgube
- sprejema statut družbe, ki ureja vprašanja, pomembna za delo 

družbe, in druga vprašanja, predvidena v zakonu s soglasjem 
ustanovitelja,

- določa pogoje oskrbe s toplotno energijo in pogoje za priključke 
ob soglasju Izvršnega sveta SO Piran

- imenuje in odloča o razrešitvi direktorja družbe
- odloča o vseh drugih vprašanjih, ki jih statut opredeljuje kot 

pristojnost Skupščine družbe,
- pripravlja lastninjenje in ugotovitev deleža družbenega kapitala.
Upravni odbor začne z delom z dnem objave tega akta.

6. člen
Direktor družbe prevzame vodenje družbe na podlagi pogodbe z 

upravnim odborom, ki mu določi tudi višino plačila za opravljeno delo.
7. člen

Z dnem uveljavitve tega akta prenehajo vsa pooblastila Skupščini 
družbe in drugim organom upravljanja.

8. člen
Ta akt stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 028-98/93 Predsednik IS
Datum: 20. julija 1993 ANDREJ GRAHOR, l.r.



96 URADNE OBJAVE Koper, 27. ju!ija 1993 - Št. 41

Na podlagi drugega odstavka 75. člena in 2. alinee 68. člena Zakona 
o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS št. 32/93) in 251. člena 
Statuta občine Piran (Uradne objave št. 17/78, 6/82,4/86, 21/86, 24/92 in 
6/93) je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 20. julija 1993 
sprejel naslednji

AKT
O REORGANIZACIJI

KOMUNALNO STANOVANJSKEGA PODJETJA 
OKOLJE PIRAN

KOMUNALNO STANOVANJSKO 
PODJETJE "Oko!je" Piran

Na podtagi Uredbe o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 
(Ur. iist RS št. 36/93) veijajo od 1.8.1993 dalje v občini Piran,

NOVE
(POVEČANE ZA 1,9%)

CENE KOMUNALNIH STORITEV

1. člen
Dejavnosti komunalno stanovanjskega podjetja Okolje Piran se (do 

ureditve te dejavnosti s posebnim odlokom) štejejo za gospodarske 
javne službe.

2. člen
Pred ugotovitvijo deleža družbenega kapitala nadaljuje komunalno 

stanovanjsko podjetje Okolje Piran z dejavnostjo iz 8. in 9. člena odloka 
o ustanovitvi KSP Okolje Piran (Uradne objave št. 42/92) kot javno 
podjetje v lasti občine Piran skladno z odločbami tega akta.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran opravlja funkcijo ustanovitelja 

KSP Okolje Piran kot javnega podjetja po zakonu o gospodarskih javnih 
službah.

KSP Okolje Piran ne sme o nobeni svoji dejavnosti sklepati pogodb 
o statusnih spremembah ali pogodb o dolgoročnem medsebojnem 
poslovanju brez soglasja Izvršnega sveta.

4. člen
Organ upravljanja KSP Okolje Piran je upravni odbor.
Upravni odbor ima 3 člane, ki jih imenuje Izvršni svet Skupščine 

občine Piran.
Poleg nalog, določenih z zakonom, opravlja upravni odbor še 

naslednje naloge:
- zadeve iz pristojnosti delavskega sveta in nadzornega odbora,
- sprejema statut in akt o notranji organizaciji podjetja,
- predlaga ustanovitelju poslovno politiko ter poslovno poročilo, 

obračune in zaključni račun podjetja,
- odloča o nakupu osnovnih sredstev,
- odloča o sklepanju poslovnih pogodb in pogodb o delu (tudi o 

delovnih razmerjih), - pripravlja lastninjenje podjetja.
Upravni odbor začne z delom dan po sprejemu tega akta.
Članom upravnega odbora pripada plačilo za opravljeno delo.

5. člen
Poslovanje in delo KSP Okolje vodi direktor, v njegovi odsotnosti 

pa njegov namestnik. Direktorja podjetja in njegovega namestnika 
imenuje Izvršni svet. Sedanji direktor opravlja svojo funkcijo do poteka 
mandata. Direktor podjetja dela po pogodbi, ki jo sklene z upravnim 
odborom.

Do imenovanja novih vodilnih delavcev podjetja opravljajo sedanji 
vodilni delavci posle vršilcev dolžnosti po pogodbi, ki jo sklenejo z 
upravnim odborom.

6. člen

in sicer:
L Odvajanje odpadnih vod (SIT/m3)

gospodinjstva in 
negospodarstvo + 5% davka

- gospodarstvo 
+ 5% davka

2. Prečiščevanje odpadnih vod (sit/m3)

- gospodinjstvo in 
negospodarstvo + 5% davka

- gospodarstvo 
+ 5% davka

3. Odvoz odpadkov (SIT/m2 površine)

- gospodinjstvo in 
negospodarstvo + 5% davka od 
prometa storitev po t.p. 1

- vsi ostali odjemalci 
+ 5% prometnega davka

4. Daljinsko ogrevanje (SITVm3 površine)

- stanovanjski prostori 
+ 5% prometnega davka

- poslovni prostori 
+ 5% prometnega davka

25.13 
1,25

26,38

55,37
2,77

58.14

14,52
0,72

15,24

32,04
1,60

33,64^

5,03
0,24

5,27

14,36
0,71

15,07

20,00
1,00

21,00

23,99
1,20

25,19

Ta akt stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. Številka: 485/01

Številka: 028-99/93 
Piran, 20. julija 1993

Predsednik IS 
ANDREJ GRAHOR l.r.

Komunalno stanovanjsko 
podjetje "Okolje" Piran


